
Schule Schule Schule Schule Schule Schule Schule Schule Schule
Linie 1 ab Kaiser-Josef-Platz an 7:07 7:57 8:57 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27

Hbf (Gärtnerstraße/Bussteig C2) U Linie 1 7:10 8:10 9:10 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30
Eferdinger Straße/Polizei 7:12 8:12 9:12 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32

Grieskirchner Straße/Beethovenstraße 7:13 8:13 9:13 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33

Grieskirchner Straße/Klinikum U Linie 1 WEST 7:14 8:14 9:14 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34
Puchberger Straße/Römerstraße 7:16 8:16 9:16 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36

Puchberger Straße/Hunderterweg 7:17 8:17 9:17 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37

Puchberger Straße/Oberfeldstraße 7:18 8:18 9:18 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38

Oberfeldstraße/Fa.Baumax 7:20 8:20 9:20 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40

Eferdinger Straße/Stadlhofstraße WEST 7:21 8:21 9:21 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41

Stadlhofstraße 57 7:22 8:22 9:22 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42

Stadlhofstraße/Defreggerstraße 7:23 8:23 9:23 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43

Stadlhofstraße 46 7:24 8:24 9:24 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44

Harterwaldstraße 7:25 8:25 9:25 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45

Stadlhof 7:26 8:26 9:26 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46

Marchtrenker Straße/Niederlaaber Straße WEST 7:27 8:27 9:27 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47

Unterharterstraße/Spitzwegstraße 7:28 8:28 9:28 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48
Marchtrenker Straße/Unterhart 7:29 8:29 9:29 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49

Marchtrenker Str./R.-Gabat-Straße U Li 9 6:01 6:46 7:17 7:30 8:30 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20

Marchtrenker Straße/Niederlaaber Straße WEST 6:02 6:47 7:18 7:31 8:31 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21

Stadlhof 6:03 6:48 7:19 7:32 8:32 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22

Harterwaldstraße 6:04 6:49 7:20 7:33 8:33 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23

Stadlhof 46 6:05 6:50 7:21 7:34 8:34 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24

Stadlhofstraße/Defreggerstraße WEST 6:05 6:50 7:21 7:34 8:34 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24

Stadlhof 57 6:06 6:51 7:22 7:35 8:35 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25

Eferdinger Straße/Stadlhofstraße 6:07 6:52 7:23 7:36 8:36 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26

Oberfeldstraße/Fa.Baumax 6:08 6:53 7:24 7:37 8:37 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27

Puchberger Straße/Oberfeldstraße 6:10 6:56 7:27 7:40 8:40 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30

Puchberger Straße/Hunderterweg WEST 6:11 6:57 7:28 7:41 8:41 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31

Puchberger Straße/Römerstraße 6:12 6:58 7:29 7:42 8:42 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32

Grieskirchner Straße/Klinikum U Linie 1 6:14 7:00 7:31 7:44 8:44 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34
Grieskirchner Straße/Beethovenstraße 6:15 7:01 7:32 7:45 8:45 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35

Eferdinger Straße/Fa. Oberbank WEST 6:16 7:02 7:33 7:46 8:46 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36

Hbf (Gärtnerstraße/Bussteig C1)  U Linie 1 7:03 7:34 7:47 8:47 9:43 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:03
Hbf (Gärtnerstraße/Bussteig D1) 6:17
Kaiser-Josef-Platz/Verkehrsinsel Bussteig 4 6:20

Puchberg b. Wels Bildungshaus 7:44
Linie 1 zum Kaiser Josef Platz um 7:14 7:47 8:02 9:02 9:47 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17

14 Wels Hauptbahnhof - Stadlhof - Unterhart           MO - FR   ab 14.9.2009

K
u
rs
 b
e
g
in
n
t 
u
m
 5
.4
5
 U
h
r 
a
m
 K
a
is
e
r 

Jo
se
f 
P
la
tz

st
a
d
te
in
w
ä
rt
s 
ü
b
e
r 
Ö
B
B
-

T
e
rm

in
a
l 
u
n
d
 F
ri
e
d
h
o
fs
tr
a
ß
e

st
a
d
te
in
w
ä
rt
s 
ü
b
e
r 
Ö
B
B
-

T
e
rm

in
a
l 
u
n
d
 F
ri
e
d
h
o
fs
tr
a
ß
e



Linie 1 ab Kaiser-Josef-Platz an 7:07 7:57 8:57 10:57 11:57 12:57 13:57 15:27 16:27 17:27

Hbf (Gärtnerstraße/Bussteig C2) U Linie 1 7:10 8:10 9:10 11:00 12:00 13:00 14:00 15:30 16:30 17:30 An den Weihnachtseinkaufssamstagen

Eferdinger Straße/Polizei 7:12 8:12 9:12 11:02 12:02 13:02 14:02 15:32 16:32 17:32 Betrieb wie an Samstagen.

Grieskirchner Straße/Beethovenstraße 7:13 8:13 9:13 11:03 12:03 13:03 14:03 15:33 16:33 17:33

Grieskirchner Straße/Klinikum U Linie 1 WEST 7:14 8:14 9:14 11:04 12:04 13:04 14:04 15:34 16:34 17:34 Kein Betrieb am 1.11. und 8.12. sowie

Puchberger Straße/Römerstraße 7:16 8:16 9:16 11:06 12:06 13:06 14:06 15:36 16:36 17:36 an Sonn- und Feiertagen.

Puchberger Straße/Hunderterweg 7:17 8:17 9:17 11:07 12:07 13:07 14:07 15:37 16:37 17:37 Am 24.12. und 31.12. wenn Werktag

Puchberger Straße/Oberfeldstraße 7:18 8:18 9:18 11:08 12:08 13:08 14:08 15:38 16:38 17:38 Betrieb wie an Samstagen.

Oberfeldstraße/Fa.Baumax 7:20 8:20 9:20 11:10 12:10 13:10 14:10 15:40 16:40 17:40 Rot markierte Kurse nur an Schultagen.
Eferdinger Straße/Stadlhofstraße WEST 7:21 8:21 9:21 11:11 12:11 13:11 14:11 15:41 16:41 17:41

Stadlhofstraße 57 7:22 8:22 9:22 11:12 12:12 13:12 14:12 15:42 16:42 17:42 www.liniewels.at
Stadlhofstraße/Defreggerstraße 7:23 8:23 9:23 11:13 12:13 13:13 14:13 15:43 16:43 17:43

Stadlhofstraße 46 7:24 8:24 9:24 11:14 12:14 13:14 14:14 15:44 16:44 17:44

Harterwaldstraße 7:25 8:25 9:25 11:15 12:15 13:15 14:15 15:45 16:45 17:45

Stadlhof 7:26 8:26 9:26 11:16 12:16 13:16 14:16 15:46 16:46 17:46 Außerhalb der Betriebszeiten der Linie Wels: WEST Tel. 206969
Marchtrenker Straße/Niederlaaber Straße WEST 7:27 8:27 9:27 11:17 12:17 13:17 14:17 15:47 16:47 17:47

Unterharterstraße/Spitzwegstraße 7:28 8:28 9:28 11:18 12:18 13:18 14:18 15:48 16:48 17:48
Marchtrenker Straße/Unterhart 7:29 8:29 9:29 11:19 12:19 13:19 14:19 15:49 16:49 17:49

Marchtrenker Straße/R.-Gabat-Straße 6:01 7:30 8:30 11:20 12:20 13:20 15:50 16:50

Marchtrenker Straße/Niederlaaber Straße WEST 6:02 7:31 8:31 11:21 12:21 13:21 15:51 16:51

Stadlhof 6:03 7:32 8:32 11:22 12:22 13:22 15:52 16:52

Harterwaldstraße 6:04 7:33 8:33 11:23 12:23 13:23 15:53 16:53

Stadlhof 46 6:05 7:34 8:34 11:24 12:24 13:24 15:54 16:54

Stadlhofstraße/Defreggerstraße WEST 6:05 7:34 8:34 11:24 12:24 13:24 15:54 16:54

Stadlhof 57 6:06 7:35 8:35 11:25 12:25 13:25 15:55 16:55

Eferdinger Straße/Stadlhofstraße 6:07 7:36 8:36 11:26 12:26 13:26 15:56 16:56

Oberfeldstraße/Fa.Baumax 6:08 7:37 8:37 11:27 12:27 13:27 15:57 16:57

Puchberger Straße/Oberfeldstraße 6:10 7:40 8:40 11:30 12:30 13:30 16:00 17:00

Puchberger Straße/Hunderterweg WEST 6:11 7:41 8:41 11:31 12:31 13:31 16:01 17:01

Puchberger Straße/Römerstraße 6:12 7:42 8:42 11:32 12:32 13:32 16:02 17:02

Grieskirchner Straße/Klinikum U Linie 1 6:14 7:44 8:44 11:34 12:34 13:34 16:04 17:04
Grieskirchner Straße/Beethovenstraße 6:15 7:45 8:45 11:35 12:35 13:35 16:05 17:05

Eferdinger Straße/Fa. Oberbank WEST 6:16 7:46 8:46 11:36 12:36 13:36 16:06 17:06

Hbf (Gärtnerstraße/Bussteig C1)  U Linie 1 7:47 8:47 9:43 11:37 12:37 13:37 16:07 17:07
Hbf (Gärtnerstraße/Bussteig D1) 6:17
Kaiser-Josef-Platz/Verkehrsinsel Bussteig 4 6:20

Linie 1 zum Kaiser-Josef-Platz um 8:02 9:02 9:47 11:47 12:47 13:47 16:17 17:17

st
a
d
te
in
w
ä
rt
s 
ü
b
e
r 
Ö
B
B
-

T
e
rm

in
a
l 
u
n
d
 F
ri
e
d
h
o
fs
tr
a
ß
e

K
u
rs
 b
e
g
in
n
t 
u
m
 5
.4
5
 U
h
r 
a
m
 K
a
is
e
r 
Jo
se
f 

P
la
tz

14 Wels Hauptbahnhof - Stadlhof - Unterhart         SAMSTAG  ab 14.9.2009


